

Claus Sten Rasmussen
Advokatanpartsselskab
CVR-nr. 15187247
Østergade 1 A
6040 Egtved

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2016

Dirigent

Navn: Claus Sten Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Claus Sten Rasmussen Advokatanpartsselskab
Østergade 1 A
6040 Egtved

CVR-nr.: 15187247

Stiftet: 01.01.1991

Hjemsted: Egtved

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Sten Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af advokatpraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.115 t.kr., der vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.621.013	2.078.569
Personaleomkostninger	1	(1.232.196)	(1.200.527)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(30.003)</u>	<u>(69.780)</u>
Driftsresultat		1.358.814	808.262
Andre finansielle indtægter		92.567	81.891
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.952)</u>	<u>(159)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.442.429	889.994
Skat af ordinært resultat	3	<u>(327.864)</u>	<u>(232.370)</u>
Årets resultat		<u>1.114.565</u>	<u>657.624</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		<u>1.114.565</u>	<u>657.624</u>
		<u>1.114.565</u>	<u>657.624</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.123	115.126
Materielle anlægsaktiver	4	<u>225.123</u>	<u>115.126</u>
Anlægsaktiver		<u>225.123</u>	<u>115.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.327	173.062
Periodeafgrænsningsposter		9.960	9.858
Tilgodehavender		<u>41.287</u>	<u>182.920</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.854	300.146
Værdipapirer og kapitalandele		<u>49.854</u>	<u>300.146</u>
Likvide beholdninger		<u>2.488.078</u>	<u>1.591.614</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.579.219</u>	<u>2.074.680</u>
Aktiver		<u><u>2.804.342</u></u>	<u><u>2.189.806</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Udskudt skat		<u>7.957</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.957</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat		30.228	7.385
Anden gæld	5	651.592	524.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.114.565</u>	<u>657.624</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.796.385</u>	<u>1.189.806</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.796.385</u>	<u>1.189.806</u>
Passiver		<u>2.804.342</u>	<u>2.189.806</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	<u>200.000</u>	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.121.123	1.105.191
Pensioner	56.195	50.900
Andre omkostninger til social sikring	21.670	17.665
Andre personaleomkostninger	33.208	26.771
	1.232.196	1.200.527
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.240	69.780
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(38.237)	0
	30.003	69.780
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	319.907	232.370
Ændring af udskudt skat	7.957	0
	327.864	232.370
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		623.564
Tilgange		210.000
Afgange		(215.680)
Kostpris ultimo		617.884
Af- og nedskrivninger primo		(508.438)
Årets afskrivninger		(68.240)
Tilbageførsel ved afgang		183.917
Af- og nedskrivninger ultimo		(392.761)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		225.123

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	413.289	311.889
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	47.395	48.136
Feriepengeforpligtelser	103.613	95.800
Andre skyldige omkostninger	87.295	68.972
	651.592	524.797